
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.02.201023.02.2010

23.2.2010 23:59:59 - 23.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

121456032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Pelnářova 406 Otevření zabouchnutého bytu.23.2.2010 8:32:12

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

121476032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, U garáží 259 Požár plastového kontejneru na papír. 23.2.2010 15:23:34

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

121458032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 1. máje 392 Likvidace sněhového převisu.23.2.2010 9:09:24

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

121462032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 1. máje 136 Likvidace sněhu ze střechy.23.2.2010 9:32:22

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

121464032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, K nádraží, Nádražní 138 Otevření zabouchnutého bytu.23.2.2010 9:44:35

Stanice Sušice Policie ČR

121486032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Chlistov, Chlistov 56 Odstranění sněhu ze střechy.23.2.2010 19:04:06

Stanice Klatovy(L)  

Plzeň-jihOkres

121442032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Zaslán samostatný článek.23.2.2010 6:00:10

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121455032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Oselce, Oselce 1, STŘEDNÍ ODBORNÉ 
UČILIŠTĚ OSELCE

Odstranění ledu a sněhu ze střechy.23.2.2010 8:15:04

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Stanice Nepomuk  

121469032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Mlýnská 1095 Požár transformátoru. Škoda činí 500 tisíc korun, uchránit 
se podařilo hodnoty ve výši 500 tisíc korun. Příčinou 
požáru byla pravděpodobně technická závada.

23.2.2010 12:29:15

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

121478032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Kasejovice, Podhůří Jednotka odstranila následky nehody kaminou, který měl 
při jízdě poruchu a na silnici vytekl olej z motoru. Uniklý olej 
odstranili hasiči pomocí sorbentu a pomohli odtahové 
službě se zapřažením porouchaného vozidla.

23.2.2010 16:15:01

Stanice Nepomuk Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:24.2.2010 9:17 1 4Strana /



121482032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, K Cihelně Jednalo se o požár staré el. rozvodny určené k demolici.23.2.2010 17:36:33

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-městoOkres

121466032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Papírnická Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu, který se 
měřením potvrdil. Místo úniku hasiči objevili u plynové 
přípojky pro obchodní dům. Událost si převzal pracovník 
plynáren.

23.2.2010 11:18:48

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

121467032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Moravská 998/8 Otevření zabouchnutého bytu.23.2.2010 11:50:34

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

121471032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec 1210/99, SPŠ A SOU 
DOPRAVNÍ PLZEŇ - KARLOVARSKÁ

Jednotka spolupracovala s PČR při vyhledávání nahlášené 
výbušniny v prostoru školy. Hasiči z dopravní školy 
evakuovali 950 osob, ze zdravotní školy 1060 osob. PČR 
objekt prohledala, žádná výbušnina nebyla nalezena.

23.2.2010 12:56:29

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

121472032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Průkopníků 290/9, 
SPŠ DOPRAVNÍ PLZEŇ-KŘIMICE

Jednotka spolupracovala s PČR při vyhledávání ohlášené 
výbušniny. Po průzkumu prostor nebyla žádná výbušnina 
nalezena.

23.2.2010 12:56:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

121485032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Staniční 
1012/65

Na žádost ZZS vyjela jednotka na pomoc dítěti, kterému 
zůstala hlavička uvězněná v opěradlu židle.

23.2.2010 18:32:06

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

121489032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Karla Steinera 867/36 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezen zesnulý 
majitel bytu.

23.2.2010 21:19:12

Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

121479032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel, 
přičemž v jednom z vozů zůstala zaklíněná zraněná osoba. 
Na místě byla již ZZS a ošetřovala zraněnou osobu. 
Jednotka zaklíněnou osobu vyprostila a pomohla s 
naložením do sanity. Událost převzala PČR.

23.2.2010 16:24:51

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

121473032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto Jednotka vyjela k nehodě dvou osobních vozidel, která se 
čelně střetla a zablokovala silnici. Hasiči zajistili místo 
nehody a prohlédli řidiče obou vozů. Jednomu řidiči byla 
přivolána ZZS kvůli bolestem na hrudi. ZZS nakonec 
odvezla k ošetření oba dva řidiče. Po vyšetření události 
PČR odstranili hasiči jedno z vozidel z komunikace a silnici 
částečně zprůjezdnili. V 15.17 hodin byla vozovka zcela 
zprůjezdněna.

23.2.2010 13:47:35

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.2.2010 23:59:5923.2.2010 0:00:00

23.02.2010 - 23.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:24.2.2010 9:17 2 4Strana /



odvezla k ošetření oba dva řidiče. Po vyšetření události 
PČR odstranili hasiči jedno z vozidel z komunikace a silnici 
částečně zprůjezdnili. V 15.17 hodin byla vozovka zcela 
zprůjezdněna.

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

121447032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Sokolovská Jednalo se o průsak vody do garáží ZZS. Hasiči zjistili, že 
voda prosakuje skrze porušenou střešní krytinu. Majitel byl 
upozorněn, že může vlivem havarijního stavu dojít k pádu 
sádrokartonových desek.

23.2.2010 7:11:44

Stanice Tachov(L)  

121470032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Pohraniční 
stráže 129

Odstranění sněhu ze střechy.23.2.2010 12:39:57

Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR

121474032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, náměstí Svobody 1 Odstranění sněhu ze střechy.23.2.2010 13:52:45

Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

121475032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Bor, Bor, Přimdská 539 Pomoc ZZS s transportem pacienta.23.2.2010 13:56:28

Bor SMS,©,AMDS Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

2010

3

1

0 0

0

750

500

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Kraj: Středočeský
PříbramOkres

121463032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Příbram Odstranění rampouchů na stanici ČD.23.2.2010 9:34:52

SŽDC Plzeň  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.2.2010 23:59:5923.2.2010 0:00:00

23.02.2010 - 23.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:24.2.2010 9:17 3 4Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.2.2010 23:59:5923.2.2010 0:00:00

23.02.2010 - 23.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:24.2.2010 9:17 4 4Strana /


